МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРОНВЕРКСКОЕ
ШЕСТОЙ СОЗЫВ

197101, Санкт-Петербург, ул. Большая Монетная, дом 1/17, т. 498-58-69, факс 498-58-72

РЕШЕНИЕ

10 августа 2021 года                                                                                                              № 23

«Об избрании  Главы  внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское,

исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьями 20, 25 Устава внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское,

РЕШИЛ:

1. Избрать Шутову Юлию Юрьевну Главой внутригородского муниципального

образования  города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское, исполняющим полномочия Председателя Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования  города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское шестого созыва, с исполнением

своих полномочий на постоянной основе.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момент его официального

опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия Председателя

Муниципального Совета МО Кронверкское                         В.А. Матюшин